РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРИШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 27»

ПРИКАЗ

                                            г. Кириши

от 25.03.2024года №  -ОД

В целях обеспечения комплексной безопасности и усиления мер антитеррористической

защищённости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить все массовые мероприятия .  Срок: до особого распоряжения.

2. Усилить пропускной режим. Исключить возможность несанкционированного   доступа

 посторонних лиц в здания МДОУ «Детский сад № 27».  Срок: постоянно.

 Ответственные: Куден Л.Ф., Фимина С.А.

3.  Обеспечить контроль за вносимыми  (ввозимыми ) грузами на территории и в   здания.

Не допускать нахождения неопознанных предметов на территории и в помещениях.

     Срок: постоянно.

     Ответственные: Игнатьева Н.П., Одинцова Ю.Г., Ионин Г.В., Тиханов Д.В.

4. Провести со всеми сотрудниками внеочередной инструктаж по действиям в

чрезвычайных ситуациях. Срок: до 26.03.2024 г.

Ответственные: Куден Л.Ф., Фимина С.А.

5. Дворникам Ионину Г.В. и Тиханову Д.В. проводить постоянный  осмотр территории

для исключения нахождения неопознанных предметов .

6. Воспитателям перед проведением прогулки проводить обход территории площадки,

осмотр беседок.

7. Провести проверку работоспособности технических средств обеспечения комплексной

безопасности (системы видеонаблюдения, кнопок тревожных сообщений, системы

голосового сообщения, противопожарного оборудования).

Срок: до 27.03.2024.г.  Ответственные: Игнатьева Н.П., Одинцова Ю.Г.

8. Провести беседы с родителями по изучению алгоритмов действий при возникновении

чрезвычайных ситуаций. Срок: до 28.03.2024 г. Ответственные: воспитатели.

Заведующий                                                                                             Е.В.Прохорова

   С приказом ознакомлен:

№                       Ф.И.О.                                              Дата                                               Подпись

1. Куден Л.Ф.

2. Фимина С.А.

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          _______________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          _______________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          _______________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          _______________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          _______________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          ________________________

_________________________________                       25.03.2024 г.          _______________________